
Pravidlá súťaže Payot na Instagrame SK 

1. Organizátor výhernej súťaže 

Organizátorom výhernej súťaže vyhlásenej na fanúšikovskej 

stránke https://www.instagram.com/payot_cz_sk/ (ďalej ako „výherná súťaž“) je SPILKA, 

spol. s r. o. (so sídlom Za Kajetánkou 16, 169 00, Praha (ďalej ako „organizátor“). 

2. Popis výhernej súťaže 

Pri výhernej súťaži organizátor vyhlasuje výhernú súťaž, v ktorej žiada ľudí so zámerom 

súťažiť, pod nasledujúcimi podmienkami:  

- aby sledovali stránku: @payot_cz_sk 

- aby lajkli tento a posledné príspevky na stránke @payot_cz_sk 

- aby napísali do komentára, kedy zvyknú nakupovať darčeky na Vianoce 

- aby v komentári označili svojich priateľov, ktorým by takúto výhru dopriali 

Organizátor vyberie výhercu náhodným výberom, prostredníctvom žrebovania, z hráčov, ktorí 

splnili všetky podmienky pod príspevkom. 

3. Podmienky účasti na výhernej súťaži: 

3.1. Výhernej súťaže sa môže zúčastniť výlučne osoba s trvalým alebo prechodným pobytom 

na území Slovenskej republiky, ktorá už dovŕšila vek 16 rokov a ktorá splní všetky 

podmienky z bodu 2. 

3.2 Príspevky uložené hráčmi môže organizátor preskúmať z hľadiska plnenia podmienok 

pravidiel výhernej súťaže a súladu s dobrými mravmi, a pokiaľ príspevok alebo hráč, ktorý 

daný príspevok uložil, z akéhokoľvek dôvodu nezodpovedá podmienkam pravidiel výhernej 

súťaže, dotyčného hráča môže z výhernej súťaže vylúčiť, jeho registráciu môže vymazať. 

3.3 Organizátor vylúči z výhernej súťaže príspevok, ktorý: 

a) obsahuje grafický alebo písomný prvok, ktorý je obscénny, erotický, hanobiaci národnosť, 

náboženské vyznanie alebo sexuálnu orientáciu, alebo obsahuje zakázaný symbol diktatúry, 

alebo má iný obsah porušujúci trestný zákonník, alebo s ktorým niekoho osočuje, ponižuje 

alebo obťažuje; 

b) je urážajúci z hľadiska organizátora, jeho produktov, zamestnancov alebo sledovateľov 

stránky; 

c) v akejkoľvek podobe zobrazuje konkurenciu. 

  

4. Trvanie výhernej súťaže: 



Trvanie výhernej súťaže: od nahratia príspevku spúšťajúceho výhernú súťaž dňa: 13. 11. do 

27. 11. 2023. 

5. Priebeh výhernej súťaže, výhry 

5.1 Jeden hráč sa môže zúčastniť žrebovania jedným platným a obsahovo správnym 

príspevkom uloženým počas trvania výhernej súťaže.  

5.2 Vyhrávajúci príspevok sa vyberie náhodným žrebovaním. Hráč súhlasí so spôsobom 

výberu. Hráč nemôže namietať proti rozhodnutiu. Dátum a čas žrebovania: 28. 11. 2023. 

Miesto žrebovania: sídlo Organizátora. 

5.3 Organizátor vyžrebuje jedného prvotného výhercu. 

5.4 Organizátor informuje prvotného výhercu najneskôr v prvý pracovný deň po žrebovaní 

v komentári pod príspevkom súťaže a dohodne s ním podrobnosti prevzatia výhry. V prípade, 

ak výherca do 48 hodín nereaguje na správu, organizátor hore uvedeným spôsobom 

kontaktuje náhradného výhercu, ktorého vyžrebuje. Organizátor je oprávnený zverejniť celé 

meno výhercu, prípadne náhradného výhercu na stránke Instagram, ktorú 

prevádzkuje. Súťažiaci vyslovene súhlasí s tým, aby meno výhercu (jeho identifikátor na 

Instagrame). Organizátor zverejnil na svojej instagramovej stránke. 

5.5. Výhra: 

a.) 1x darčeková kazeta Roselift Collagéne 

b.) Výhru nie je možné zameniť na hotovosť. 

c.) Výherca je v každom prípade povinný spolupracovať s organizátorom v záujme toho, aby 

daná výhra bola odovzdaná vyhovujúcim spôsobom. Ak výherca túto svoju povinnosť nesplní 

a takýmto spôsobom odovzdanie výhry bude zmarené, túto okolnosť nie je možné 

kvalifikovať na ťarchu organizátora. 

6. Ochrana údajov: 

6.1 Účasť na výhernej súťaži vyhlásenej organizátorom týmito pravidlami a poskytnutie 

osobných údajov je dobrovoľné. Právnym základom spracúvania osobných údajov je súhlas 

hráča. Účelom spracovania údajov je výlučne účasť na výhernej súťaži a udržiavanie kontaktu 

hráčmi. 

7. Prípady vylúčenia zo súťaže, zodpovednosť: 

7.1 Zo súťaže sú vylúčení zamestnanci organizátora a ich blízke osoby. 

7.2 Organizátor nemá žiadnu zodpovednosť za nedostatky/chyby prihlásenia, za 

neuskutočnenie informovania alebo oneskorené informovanie vyhrávajúceho hráča o výhre z 

dôvodu vzniknutého na strane výhercu. 



7.3 Tieto podmienky výhernej súťaže sa riadia slovenským právom. Organizátor je oprávnený 

na použitie, vysvetlenie, zmenu týchto podmienok výhernej súťaže, ako aj na posúdenie 

všetkých otázok neupravených v týchto podmienkach, a súvisiacich s vykonaním týchto 

podmienok výhernej súťaže. 

7.4 Organizátor si vyhradzuje právo na zmenu týchto Podmienok výhernej súťaže kedykoľvek 

v opodstatnenom prípade. 

 

Pravidla soutěže Payot na Instagramu CZ 

1. Organizátor výherní soutěže 

Organizátorem výherní soutěže vyhlášené na fanouškovské stránce 

https://www.instagram.com/payot_cz_sk/ (dále jako „výherní soutěž“) je SPILKA, spol. s r. o. 

(se sídlem Za Kajetánkou 16, 169 00, Praha (dále jako „organizátor“). 

2. Popis výherní soutěže 

Při výherní soutěži organizátor vyhlašuje výherní soutěž, ve které žádá lidi se záměrem 

soutěžit, pod následujícími podmínkami: 

- aby sledovali stránku: @payot_cz_sk 

- aby lajkli tento a poslední příspěvky na stránce @payot¬_cz_sk 

- aby napsali do komentáře, kdy obvykle nakupují dárky na Vánoce 

- aby v komentáři označili své přátele, kterým by takovou výhru přáli 

Organizátor vybere výherce náhodným výběrem, prostřednictvím slosování, z hráčů, kteří 

splnili všechny podmínky pod příspěvkem. 

3. Podmínky účasti na výherní soutěži: 

3.1. Výherní soutěže se může zúčastnit výlučně osoba s trvalým nebo přechodným pobytem 

na území České republiky, která již dovršila věk 16 let a která splní všechny podmínky z bodu 

2. 

3.2 Příspěvky uložené hráči může organizátor přezkoumat z hlediska plnění podmínek 

pravidel výherní soutěže a souladu s dobrými mravy, a pokud příspěvek nebo hráč, který daný 

příspěvek uložil, z jakéhokoli důvodu neodpovídá podmínkám pravidel výherní soutěže, 

dotyčného hráče může z výherní soutěže vyloučit, jeho registraci může vymazat. 

3.3 Organizátor vyloučí z výherní soutěže příspěvek, který: 

a) obsahuje grafický nebo písemný prvek, který je obscénní, erotický, hanobící národnost, 

náboženské vyznání nebo sexuální orientaci, nebo obsahuje zakázaný symbol diktatury, nebo 

má jiný obsah porušující trestní zákoník, nebo se kterým někoho osočuje, ponižuje nebo 

obtěžuje; 

b) je urážející z hlediska organizátora, jeho produktů, zaměstnanců nebo sledovatelů stránky; 

c) v jakékoli podobě zobrazuje konkurenci. 



  

4. Trvání výherní soutěže: 

Trvání výherní soutěže: od nahrání příspěvku spouštějícího výherní soutěž dne: 13. 11. do 27. 

11. 2023. 

5. Průběh výherní soutěže, výhry 

5.1 Jeden hráč se může zúčastnit losování jedním platným a obsahově správným příspěvkem 

uloženým během trvání výherní soutěže. 

5.2 Vyhrávající příspěvek se vybere náhodným losováním. Hráč souhlasí se způsobem 

výběru. Hráč nemůže namítat proti rozhodnutí. Datum a čas losování: 28. 11. 2023. Místo 

losování: sídlo Organizátora. 

5.3 Organizátor vylosuje jednoho prvotního výherce. 

5.4 Organizátor informuje prvotního výherce nejpozději první pracovní den po slosování v 

komentáři pod příspěvkem soutěže a dohodne s ním podrobnosti převzetí výhry. V případě, že 

výherce do 48 hodin nereaguje na zprávu, organizátor výše uvedeným způsobem kontaktuje 

náhradního výherce, kterého vylosuje. Organizátor je oprávněn zveřejnit celé jméno výherce, 

případně náhradního výherce na stránce Instagram, kterou provozuje. Soutěžící vysloveně 

souhlasí s tím, aby jméno výherce (jeho identifikátor na Instagramu). Organizátor zveřejnil na 

své instagramové stránce. 

5.5. Výhra: 

a.) 1x dárková kazeta Roselift Collagene 

b.) Výhru nelze zaměnit na hotovost. 

c.) Výherce je v každém případě povinen spolupracovat s organizátorem v zájmu toho, aby 

daná výhra byla předána vyhovujícím způsobem. Pokud výherce tuto svou povinnost nesplní 

a takovýmto způsobem předání výhry bude zmařeno, tuto okolnost nelze kvalifikovat k tíži 

organizátora. 

6. Ochrana údajů: 

6.1 Účast na výherní soutěži vyhlášené organizátorem těmito pravidly a poskytnutí osobních 

údajů je dobrovolné. Právním základem zpracování osobních údajů je souhlas hráče. Účelem 

zpracování údajů je výlučně účast na výherní soutěži a udržování kontaktu hráči. 

7. Případy vyloučení ze soutěže, odpovědnost: 

7.1 Ze soutěže jsou vyloučeni zaměstnanci organizátora a jejich blízké osoby. 

7.2 Organizátor nemá žádnou odpovědnost za nedostatky/chyby přihlášení, za neuskutečnění 

informování nebo opožděné informování vyhrávajícího hráče o výhře z důvodu vzniklého na 

straně výherce. 

7.3 Tyto podmínky výherní soutěže se řídí českým právem. Organizátor je oprávněn k použití, 

vysvětlení, změně těchto podmínek výherní soutěže, jakož ik posouzení všech otázek 



neupravených v těchto podmínkách, a souvisejících s provedením těchto podmínek výherní 

soutěže. 

7.4 Organizátor si vyhrazuje právo na změnu těchto Podmínek výherní soutěže kdykoli v 

opodstatněném případě. 


